
Dopis hlavnímu hrdinovi 

 

Název knihy: Klub divných dětí 

Autor: Petra Soukupová 

                                                             
Milá Milo, 

 

zjistila jsem, že jsem skoro stejná jako ty. Taky mám ráda 

zvířata a mám ráda klid. Ale vosu bych si nikdy na prst 

nenechala přistát a pavouka bych si na ruku už vůbec 

nevzala. Jsem ráda, že ses setkala s Katkou, Petrem a 

Frantou. To místo za parkem bylo úžasné. Chtěla bych taky 

mít takové tajné místo, kde bych strávila skoro celý den. 

Nelíbilo se mi, když chtěl Petr utéct z domu. Měli jste 

poslechnout Katku a nikde neutíkat. Měli jste ten útěk dobře 

promyšlený, ale bylo to nebezpečné, něco by se vám mohlo 

stát. Je mi líto toho ptáčka. Muselo to být pro tebe těžké. 

Ten tábor, kde jste utekli, byl dost strašidelný. Hlavně to, 

když ten pán zaklepal na dveře vaší chatky. Bylo super, že 

Petr překonal svůj strach, ale strkat toho pána nemusel. 

Potom, když jste šli k tomu dědkovi, který střílel po ptácích, 

bála jsem se. Bylo nebezpečné mu vzít pušku, i když zabil 

toho malinkého ptáčka. Jsem ráda, že potom co jste pomstlili 

toho ptáčka, tak jste jeli na policejní stanici, než pro vás 

přijeli rodiče. Pořád nechápu, proč jste se s Frantou pořezali. 

Chtěla bych, aby byl další díl této knížky. 

 

Karpentná 31.3. 2021   Lucie Kajzarová 
 


